



ประกาศเทศบาลตำบลหนองหัวฟาน  
เรื่อง ราคาากลางโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู ซอยแผ่นดินทอง  
\*\*\*\*\*

ด้วยเทศบาลตำบลหนองหัวฟาน จะดำเนินการจ้างเหมาโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู ซอยแผ่นดินทอง ปริมาณงานยาว ๘๐.๐๐ เมตร กว้าง ๐.๓๕ เมตร หนา ๐.๑๒ ลีกลีเดียว ๐.๕๐ เมตร สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนดอนตำแยรวมใจ หมู่ ๕ ตำบลหนองหัวฟาน อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา ราคากลาง ๑๓๒,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน)

จึงขอประกาศราคากลางดังกล่าว เพื่อประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๕ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายระยอง พิมพ์ปฐ)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองหัวฟาน

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู ขยายแผ่นดินทอง

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.35 เมตร ยาว 80.00 เมตร หนา 0.12 ม. ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนดอนตำแยรวมใจ ม.5 ต.หนองหัวฟาน อ.สามสะแกแสง จ.นครราชสีมา

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 26 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2561

ระยะเวลาดำเนินงาน 60 วัน

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	FactorF	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู ขยายแผ่นดินทอง	100,999.80	1.3074	132,047.13	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FactorF				
	เงินล่วงหน้าจ่าย_____0%				
	เงินประกันผลงานหัก_____0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้_____6%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม_____7%				
	รวมค่าก่อสร้าง			132,047.13	บาท
	ปรับยอดเป็นเงิน			132,000.00	บาท
	ตัวอักษร			หนึ่งแสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน	
	ขนาดหรือพื้นที่อาคาร			80.00	เมตร
	เฉลี่ย			1,650.00	บาท/เมตร

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายนิรุธ จอสอน)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจุฬพล นันทน์ธนกุล)

เห็นชอบ.....

(นายนิรุธ จอสอน)

รองปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายภาคภูมิ เกิดมงคล)

เห็นชอบ.....

(นายวิชุด นวลสกุลนิภา)

ปลัดเทศบาล

อนุมัติใช้ราคากลาง.....

(นายระยอง พิมพ์ปฐ)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองหัวฟาน

ลงวันที่.....

**แบบประมาณราคางานอาคาร**

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู ขยายแผ่นดินทอง

แบบ ปร.4

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.35 เมตร ยาว 80.00 เมตร หนา 0.12 ม. ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร

ตามแบบเลขที่ 22/2561

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนดอนตำแยรวมใจ ม.5 ต.หนองหัวฟาน อ.ขามสะแกแสง จ.นครราชสีมา

ประมาณการเมื่อวันที่ 26 มิถุนายน 2561

ผู้ประมาณการ นายจตุพล นันทน์ธนกุล หน.ฝ่ายการโยธา

แผ่นที่ 1

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	บาท	เป็นเงิน	บาท	เป็นเงิน		
1	งานขุดดิน(ขนทิ้ง)	35.40	ลบ.ม		-	99.00	3,504.60	3,504.60	
2	งานรื้อถอนถนน คสล.		ตร.ม.		-	70.00	-	-	
3	ทรายรองพื้น	2.36	ลบ.ม	406.54	959.43	99.00	233.64	1,193.07	
4	งานคอนกรีตโครงสร้าง	17.12	ลบ.ม		-	436.00	7,464.32	7,464.32	
	-ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	5.75	ตัน	2,383.18	13,708.81			13,708.81	
	-ทรายหยาบ	10.272	ลบ.ม	406.54	4,175.98			4,175.98	
	-หินย่อย	27.06	ตัน	224.30	6,069.15			6,069.15	
8	งานเหล็กเสริมคอนกรีต				-		-	-	
	-เหล็กเสริม RB Ø6 มม.	223.78	ก.ก.	20.61	4,612.02	4.10	917.48	5,529.50	
	-เหล็กเสริม DB Ø12 มม.	1,142.15	ก.ก.	21.96	25,081.52	3.30	3,769.08	28,850.60	
6	งานไม้แบบ	64.00	ตร.ม		-	133.00	8,512.00	8,512.00	
	- ไม้แบบคีด 70%	44.8	ลบ.ฟ	401.87	18,003.78		-	18,003.78	
	- ไม้ค้ำยัน คีด 30%	13.44	ลบ.ฟ	250.00	3,360.00		-	3,360.00	
	- ตะปู คีด 0.25 ก.ก./1 ตร.ม.	11.2	ก.ก.	56.07	627.98		-	627.98	
รวมราคาทุน								100,999.80	
หนึ่งแสนเก้าร้อยเก้าสิบเก้าบาทแปดสิบสตางค์									

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

( นายจตุพล นันทน์ธนกุล )

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง (ป.ป.ช.๐๑)

๑. ชื่อโครงการ .....ก่อสร้างวางระแนงน้ำรูปตัวยู ขยายแผ่นดินทอง.....  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ..... กองช่าง.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... ๑๓๓,๐๐๐.-บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นสามพันบาทถ้วน).....
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงาน ดังนี้  
..... ๘๐.๐๐ เมตร กว้าง ๐.๓๕ เมตร หนา ๐.๑๒ สลักเกลียว ๐.๕๐ เมตร.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ กรกฎาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑๓๒,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน).....
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง  
.....แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ป.ร.๕(ก)) , แบบประมาณราคางานอาคาร (แบบ ป.ร.๔).....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
๖.๑ นายนิรุฒ กองสอน ..... ประธานกรรมการ.....  
๖.๒ นายจตุพล นันทน์ธนกูล ..... กรรมการ.....  
๖.๓ นายภาณุภูมิ เกิดมงคล ..... กรรมการ.....